

IC Design ApS
Nordre Strandvej 24
8240 Risskov
CVR-nr. 35029087

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.11.2016

Dirigent

Navn: Helle Schandorff Petersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.06.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

IC Design ApS
Nordre Strandvej 24
8240 Risskov

CVR-nr.: 35029087

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Helle Schandorff

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive tøjforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud på 745 t.kr., hvilket ikke anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter balancedagen foretaget en nom. kapitalforhøjelse på 920.000 kr. til kurs 100, hvorefter virksomhedskapitalen udgør 1 mio. kr.

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Bruttotab		(394.311)	(851.408)
Personaleomkostninger	1	(494.696)	(371.200)
Af- og nedskrivninger		<u>(30.000)</u>	<u>(30.000)</u>
Driftsresultat		(919.007)	(1.252.608)
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(35.197)</u>	<u>(78.254)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(954.204)	(1.330.862)
Skat af ordinært resultat	3	<u>208.919</u>	<u>295.000</u>
Årets resultat		<u>(745.285)</u>	<u>(1.035.862)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(745.285)</u>	<u>(1.035.862)</u>
		<u>(745.285)</u>	<u>(1.035.862)</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Indretning af lejede lokaler		60.000	90.000
Materielle anlægsaktiver	4	60.000	90.000
Deposita		86.082	86.082
Udskudt skat		425.000	248.000
Finansielle anlægsaktiver		511.082	334.082
Anlægsaktiver		571.082	424.082
Fremstillede varer og handelsvarer		1.092.353	1.122.903
Varebeholdninger		1.092.353	1.122.903
Tilgodehavende selskabsskat		78.919	47.000
Tilgodehavender		78.919	47.000
Likvide beholdninger		369.791	244.357
Omsætningsaktiver		1.541.063	1.414.260
Aktiver		2.112.145	1.838.342

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		1.531.701	1.276.986
Egenkapital		1.611.701	1.356.986
Leverandører af varer og tjenesteydelser		33.399	178.717
Gæld til tilknyttede virksomheder		262.538	112.293
Skyldig selskabsskat		0	5.048
Anden gæld		204.507	185.298
Kortfristede gældsforpligtelser		500.444	481.356
Gældsforpligtelser		500.444	481.356
Passiver		2.112.145	1.838.342
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	1.276.986	1.356.986
Koncerntilskud o.l.	0	1.000.000	1.000.000
Årets resultat	0	(745.285)	(745.285)
Egenkapital ultimo	80.000	1.531.701	1.611.701

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
1. Personalemkostninger		
Gager og lønninger	486.557	360.283
Andre omkostninger til social sikring	2.383	1.959
Andre personalemkostninger	5.756	8.958
	<u>494.696</u>	<u>371.200</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	35.197	77.372
Renteomkostninger i øvrigt	0	645
Øvrige finansielle omkostninger	0	237
	<u>35.197</u>	<u>78.254</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(28.311)	(47.000)
Ændring af udskudt skat	(177.000)	(248.000)
Regulering vedrørende tidligere år	(3.608)	0
	<u>(208.919)</u>	<u>(295.000)</u>
		Indretning af lejede lokaler
		<u>kr.</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		150.000
Kostpris ultimo		<u>150.000</u>
Af- og nedskrivninger primo		(60.000)
Årets afskrivninger		(30.000)
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(90.000)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>60.000</u>

5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med sædvanlig opsigelsesvarsel.

Noter

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Lars H. Petersen ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.